ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

04^04^2022 г. № 86-осп_________
г. Ставрополь

Об утверждении
Положения о системе наставничества
в государственном бюджетном
учреждении дополнительного
образования «Краевой центр экологии,
туризма и краеведения»

В соответствии с приказом Министерства образования
Ставропольского края от 03.03.2022 г. № 337-пр «О системе (целевой
модели) наставничества педагогических работников в образовательных
организациях Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 04 апреля 2022 года процесс внедрения системы
наставничества педагогических работников в государственном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Краевой центр экологии,
туризма и краеведения».

2. Утвердить Положение о системе наставничества в государственном
бюджетном учреждении дойолнительного образования «Краевой центр
экологии, туризма и краеведения».

3. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по реализации
Положения о системе наставничества в государственном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Краевой центр экологии,
туризма и краеведения».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.